09/03/2022 10:12 https://sig.ifsudestemg.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=281396

https://sig.ifsudestemg.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=281396 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 347 / 2022 - GABREITORI (11.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Juiz de Fora-MG, 08 de Março de 2022

PORTARIA GABREITOR/IFSUDMG Nº 222, DE 08 DE MARÇO DE 2022

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de 20-04-2021, publicado no Diário Oficial da União, Edição
nº 74, de 22-04-2021, Seção 2, página 01,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem BANCA EXAMINADORA DO CONCURSO
PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE PROFESSOR SUBSTITUTO deste Instituto Federal, conforme
Edital nº 08/2022/IF Sudeste MG - Campus Muriaé:

Área/Cod. Banca Examinadora

MR01: Engenharia
Elétrica

Presidente Membros

Gustavo Azevedo Xavier

Suplente: Rafael Bruno da Silva
Brandi

Rafael Bruno da Silva Brandi
Renata Gomes do Santos Brandi
Suplente: Carla Gomes Teodoro
Fernandes

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Gestão de Pessoas do Sigepe.

(Assinado digitalmente em 09/03/2022 08:10 )
ANDRE DINIZ DE OLIVEIRA

 REITOR
 Matrícula: 1532244

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/ informando seu número:
347, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 08/03/2022 e o código de verificação: 61c82a197f

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf